

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220201205
Kundennr.: 13408
Datum: 10. Februar 2022
Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
Durchwahl: +49(0)54094034114
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220201497 vom 10.02.2022; Ihre Referenznr.: BE-202202/23511;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220002539				
			*** Ihre Belegnr.: BE-202202/23323				
1	10034		HELLA 9EL 950 315-061 Lichtscheibe rot HELLA 9EL 950 315-061 Lichtscheibe rot, für 10032/10033 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,03 kg	2	Stück	2,20	4,40
			*** Rückstand aus Auftrag: DA220002634				
			*** Ihre Belegnr.: BE-202202/23369				
2	10034		HELLA 9EL 950 315-061 Lichtscheibe rot HELLA 9EL 950 315-061 Lichtscheibe rot, für 10032/10033 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	3	Stück	2,20	6,60
3	202270		Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Riemenkrampe, 15 x 66 mm, Lochabstand 51 mm Lichtehöhe 30 mm, Lichtbreite 26 mm, für 8 x 10 x 40 mm Schlitzlösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,95 kg	35	Stück	0,24	8,40
4	10026		ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,05 kg	1	Stück	2,09	2,09
5	10035		HELLA 9EL 950 315-031 Lichtscheibe weiß HELLA 9EL 950 315-031 Lichtscheibe weiß, für 10032/10033 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	3	Stück	1,81	5,43

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220201205

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10325		Versandgewicht: 0,04 kg Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, 1,5 m Spiral-Adapterkabel, von 7- auf 13-polig, gestreckt ca. 1,5 m, mit 2 x Stecker, Kunststoff Kabel: 6 x 1 mm ² + 1 x 1,5 mm ² Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 0,60 kg	1	Stück	10,76	10,76
7	20164		Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 410 mm hoch Einfass-Bordwandverschluss, rechts, 410 mm mit Anschlag, Sicherung oben, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	22,85	22,85
10	210285		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 1055 mm, 500 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 Newton, 1055 mm 500 mm Hub, Gewindeanschlüsse M8/M8 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,25 kg	1	Stück	21,40	21,40
11	42083		AK 351, Ausf. A, Ø 60 mm, AL-KO Kugelkupplung AK 351 bis 3500 kg, Ausf. Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 mm, Bohrungen 16,2 mm, mit Softdock und Schraubenmaterial Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,06 kg	1	Stück	107,79	107,79
12	10107		Kabelverbinder-Dose Kabelverbinder-Dose, mit 10-poligen Leitungsverbinder, Schraubanschluss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,15 kg	1	Stück	3,53	3,53
13	66		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							201,60
19% MwSt.							38,31
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							239,91

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220201205

Nettogesamtgewicht in kg: 8,391

Lief. an Adresse

KR Agrar GmbH & Co. KG
Kai Romanovski
Osterallee 200B
24944 Flensburg
Deutschland